2010年关于同等学力论文秋季送审通知
为了客观评价我校同等学力申请硕士学位论文的质量和水平，确保学位授予
质量，由研究生院负责学位论文送审。2010年秋季送审时间为10月8日前。请学员于10月8日前在网上提交学位申请信息，并将学位论文送交学院。
一、论文送审规定
1. 学位论文符合交大研究生学位论文规范，并提交学院进行格式规范审查。
2. 未经研究生院送审者一律不得答辩。

3. 论文评审实行一票否决制，未通过者至少应有半年以上修改时间。
4. 入学到申请学位的时间应不少于两年。

5. 在四年内完成学校组织的课程考试和国家组织的外国语水平和学科综合水平考试并在全部课程合格后一年内提交学位论文。
6. 在读期间在公开学术刊物上发表的我校为第一署名单位，本人为第一作者的论文至少一篇。本人为第二作者时，第一作者应为其导师。
7. 必须组织预答辩，未经过预答辩者，不进行论文评阅。
8. 同等学力申请硕士学位论文一式三份和评审费240元送交学院。
9. 网上未申请学位者将不能进行学位论文送审。

10. 如果医学院申请学位的学员有三级专业，请在填写学位申请信息的时候一定要填写三级专业名称。

二、网上提交学位申请信息的方法

第一步、进入研究生院主页 gs.xjtu.edu.cn —主页右侧—学生服务—登陆后进入学位申请
第二步、阅读本次申请学位的相关通知

第三步、如果您已经激活了校园帐号，请输入已经激活的用户名（NetID）与密码。如果您没有NetID 请点激活学生帐号，用您的学号及证件号码激活学生帐号。当学生帐号激活成功后，您的NetID就是您的校内邮箱用户名，请切记用户名（NetID）与密码，否则将不能登录。（例如：您激活的邮箱是 abcd@stu.xjtu.edu.cn 那么您的NetID就是 abcd）

[image: image1.jpg]H-BHRERXAD _ AFR_BRUERE

EHEREREBI B NEREERS WREENETIDS
BEEFAG CNetlD) STIBT IS,

ERAGHREREP EET , MERE TEELBA |5
. NetDABEANRERPE. \
R =g 3
NetiDC B E) | 3 ERESAMHEALER,
® s et B
[ SoR MR SE RS » RRURE. 11[? jﬂ‘ &5 3% *5”5
B A A BE
FASER? FOHEET %&aggﬁmﬁa -
WESTKS  WEPEKS & WEMIEEE PRSP

wAu TETHT EMERENERE » BIRINE
023-62868527

第四步、在学位申请栏目中，依次进入 “提交学位申请“、”提交学位论文信息“、”提交论文成果发表信息“填写信息。如下图
[image: image2.png][ e

FUEFAE
[ PHIR -

SRR

EERE
[CF =28

TS
BRI

@ PlrhiE:
R
STSIRRIAR

W e
e

Bt

o

it (ER)

®EET s

EEHER FLEER

SRR HEEE

EEE® EEEREH EEME
REPTRLER RERARRETEL

TR

—REBRE RS BEREE
By

第五步、离开系统时请将浏览器关闭。

注意：
1、如果您在教育网外登录系统，有可能无法登录学位申请页面，请尽量在教育网内登录系统！
2、如果激活帐号后忘记了帐号或密码，请打 82668827 咨询。
 研究生院学位办

2010年9月7日
附： “同等学力学位论文预答辩情况表”
同等学力学位论文预答辩情况表
	申请人姓名

	学科（专业）

	指导教师

	论文题目

	  预答辩情况：

	单位负责人（签名）

注：此表由秘书用钢笔填写或打印，签名必须是手签。
首先点此处提交学位申请

然后提交学位论文信息

最后提交论文发表成果